
 



 

 
 

 

PROPOZICIJE - JUDO KUP „HIGL OPEN 2025“ 

 
Organizator: Judo klub „Vinkovci“ Vinkovci  
Mjesto održavanja: Vinkovci, Antuna Akšamovića 31,  sportska dvorana Ekonomske i trgovačke škole „Ivana Domca“ Vinkovci 
https://goo.gl/maps/j2QC6LyoxPH2 
 
Datum održavanja: 18.10.2025. godine (subota) 
 

KATEGORIJE NATJECATELJA 

 
DJEČACI  

U-8 rođeni 2018. godine i mlađi  (ne-waza) 

Kategorije: (kg) -19 -21,-24,-27,-30,-34, -38, 42 +42 

U-10 rođeni 2016/2017. godine 

Kategorije: (kg) -24,-27,-30,-34,-38,-42,-46,-50, +50 

U-12 rođeni  2014/2015. godine 

Kategorije: (kg)-27,-30, -34, -38, -42,-46, -50, -55,+55 

U-14 rođeni 2012/2013.  godine 

Kategorije: (kg)-30,-34,-38,-42,-46,-50,-55,-60, 66,+66 

DJEVOJČICE 
U-8 rođeni 2018. godine i mlađi  (ne-waza) 

Kategorije: (kg) -18,-20,-22,-25,-28,-32,-36,-40 +40 

U-10 rođeni 2016/2017. godine 

Kategorije: (kg) -22,-25,-28,-32,-36,-40, -44,+44 

U-12 rođeni  2014/2015. godine 

Kategorije: (kg) -28, -32, -36, -40, -44, -48, -52, +52 

U-14 rođeni 2012/2013.  godine 

Kategorije: (kg) -32,-36,-40,-44,-48,-52,-57, -63,+63 

MLAĐI KADETI  
U-16 rođeni 2010/2011. godine 

Kategorije:(kg) -38,-42,-46,-50,-55,-60,-66,-73,-81, +81 

MLAĐE KADETKINJE 
U-16 rođeni 2010/2011. godine 

Kategorije: (kg) -40,-44,-48,-52,-57,-63,-70,+70 

 

KADETI  
U-18 rođeni: 2008/2009/2010.  godine 

Kategorije: (kg)- 46,-50,-55,-60,-66,-73,-81,-90, +90 

 

KADETKINJE 
U-18 rođeni: 2008/2009/2010.  godine 

Kategorije: (kg) -40,-44,-48,-52,-57,-63,-70, +70 

 

  

 
Dupli start na odgovornost klubova moguć je: 

- kroz nastup natjecatelja/ica  u svojoj i slijedećoj uzrasnoj kategoriji  
 

 
Napomena:  

- natjecanje za uzrast U-8 provesti će se u ne-wazi 
- organizator ne odgovara za ozljede ili imovinu sudionika na putovanju i natjecanju 
- organizator zadržava pravo manjih izmjena u propozicijama u toku turnira (satnica i sl.) 
- odgovorna osoba kluba dužna je obavijestiti natjecatelje, odnosno roditelje maloljetnih osoba da nastupom na 

natjecanju daju Judo klubu „Vinkovci“ pravo na pohranu podataka, obradu podataka i rezultata te fotografiranje i 
snimanje borbi, odnosno fotografija i video materijala koji će biti korišteni u svrhu promocije 

- na natjecanju se primjenjuju tehnike u skladu s pravilnikom HJS-a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://goo.gl/maps/j2QC6LyoxPH2


 
 
Pravo nastupa: 
 -  imaju natjecatelji s gore navedenim godištima, urednom registracijom za 2025. g. pri HJS-u i važećim liječničkim pregledom ili 
strani državljani uz predočenje putovnice 
- uvjet za vaganje natjecatelja je predočenje dokaza o uplati kotizacije (uplatnica) 
- za ispravnost liječničkih pregleda svojih natjecatelja (ne stariji od 6 mjeseci) odgovorni su klubovi, a tu su odgovornost preuzeli u 
trenutku  prijave svog natjecatelja na judo registar HJS-a 

 
 

Prijava natjecatelja:  
Strani državljani popis natjecatelja dostavljaju do 17.10.2025. do 12:00 sati  (ime prezime, kategorija, godina rođenja i spol) na  
Obrascu - Prijava natjecatelja putem e-maila na adresu:  judo.judoklubvinkovci@gmail.com.  
Natjecatelji  HJS-a moraju se prijaviti preko judo registra u istom roku. 

 
 

Sustav natjecanja:  
- prema pravilima koja se primjenjuju na službenim natjecanjima HJS.  
 
Natjecanje će se održati na 4-5 borilišta. Vaganje natjecatelja bit će na tri vage (2 vage za muške i 1 vaga za žene). 
Vrijeme trajanja borbi: 

Uzrast Minute 

U-8 i U-10 1:30 

U-12 i U-14 2:00 

U-16   3:00 

U-18  4:00 

 
Bodovanje: Sustav bodovanja ekipa usklađen je s pravilima koja se primjenjuju na službenim natjecanjima HJS. 
 
 
 
Nagrade:  
Za pobjednike u svakoj uzrasnoj kategoriji organizator će dodijeliti medalje (zlato, srebro i 2 bronce) s izuzetkom za uzrasnu 
kategoriju U-8 gdje će za svakoga natjecatelja biti osigurana i prigodna medalja.  
Predviđene su i prigodne nagrade  za najboljeg natjecatelja i natjecateljicu u svakoj uzrasnoj kategoriji te pehari 1.-5. mjesta za 
klupski poredak. 
Prilikom dodijele nagrada  natjecatelji/ce po nagradu dolaze obučeni u kimona i bez obuće. 
Dodjele nagrada provesti će se nakon završetka natjecanja svake ili svake druge uzrasne kategorije. 
 
Kotizacije 
 
Natjecateljska taksa za tuzemne i inozemne klubove je: 25,00 EUR, a cijena duplog starta 35,00 EUR. 
 
Uplata kotizacija u tuzemstvu za klubove  izvršava se na: 
 

Naziv primatelja: 
 

Judo klub „VINKOVCI“ Vinkovci,  H. D. Genschera 1 

Broj kunskog računa: 
 

HR87 2340 0091 1002 0380 0 

Pojedinosti o plaćanju: 
 

Kotizacija za  HIGL OPEN 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:judo.judoklubvinkovci@gmail.com


 
- Inozemni klubovi 
 
Uplata kotizacija za inozemne  klubove se  izvršava na: 
 

Naziv primatelja: 
 

Judo klub „VINKOVCI“  
 

Adresa primatelja: Vinkovci,  H. D. Genschera 1 
CROATIA 

Broj deviznog računa: 
 

HR87 2340 0091 1002 0380 0 

Pojedinosti o plaćanju: 
 

Kotizacija za  JUDO KUP „HIGL OPEN 2025.“ 

Banka Korisnika: 
 

PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. 

Adresa banke: 
 

VINKOVCI,  Duga ulica 20 
CROATIA 

Swift code:  
PBZGHR2X 

Prije vaganja organizatoru je potrebno predati potvrde o uplaćenim kotizacijama na jedan od gore navedenih računa. 
 
 
SATNICA - SUBOTA, 18.10.2025. godine 
7:30 - 08.00  kontrolna vaga za U8 i U10 (i sve prisutne);        10:30-11:00 za U12 i U14 ;        12:00-12:30  za U16 i U18;  
8:00 – 09:00  službena vaga za U8 i U10 (i sve prisutne);          11:00-11:30 za U12 i U14;         12:30-13:00 za U16 i U18; 
09:00 – 10.00  žrijeb - izvlačenje parova za uzraste 
10:00 – 10:15  otvaranje natjecanja  
10:15    početak natjecanja  
 
 
 
Kontakt za uplate kotizacije: 
Mirana Bošnjak Kobaš 
Mobitel:  (+385)99 553 3321 
E-mail adresa: judo.judoklubvinkovci@gmail.com 
 
Kontakt osoba za ostale informacije: 
Igor Plavšić 
Mobitel: (+385)99 640 9971 
E-mail: judo.judoklubvinkovci@gmail.com 
 
 
          

Organizator   
Prilog: 
Obrazac . Prijava natjecatelja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HIGL OPEN 2025 
  Judo klub „Vinkovci“ Vinkovci 
 judo.judoklubvinkovci@gmail.com 

 

                                                                                 Prijava natjecatelja 
 

Naziv kluba:__________________Kontakt:  @________________________________________ 

 

R.B. Prezime Ime 
Spol 
M/Ž 

Godina 
rođenja 

Uzrasna 
Kategorija 
(U8,10,12, 
14, 16 i 18) 

KTG 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        
Napomena: u slučaju duplog starta svi podaci za određenu osobu navode se u novom redu uz izmjenu podataka o uzrasnoj 
kategoriji  

Datum dolaska-Datum odlaska: ________-________ 

Osobe u pratnji/treneri 
 

 Prezime Ime Rod 
M/Ž 

1.    

2.    

3.    
Upute za plaćanje kotizacije—na propozicijama „HIGL OPEN 2025“  

 
Datum:              Trener:     Sudac: 
 



 



 

TRENING KAMP 2025 
  Judo klub „Vinkovci“ Vinkovci 
 judo.judoklubvinkovci@gmail.com 
 

 

                                                                                 Prijavni obrazac 

Naziv kluba:__________________Kontakt:  @________________________________________ 

 

R.B. Prezime Ime 
Spol 
M/Ž 

Godina 
rođenja 

Uzrasna 
Kategorija 

(U12, 
14, 16 i 18) 

KTG 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

Datum dolaska - Datum odlaska: ________-________ 

Osobe u pratnji / treneri 
 

 Prezime Ime Rod 
M/Ž 

1.    

2.    

3.    
 
Upute za plaćanje kotizacije—na propozicijama „HIGL OPEN 2025“  

     Datum:                                                                                                        Trener:  
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